Ipsi cū essent in desto ad p̄cep  
tu dñi cōfōra erigebāt et ad imperi  
ū eius deponebant. **Nu. ijj.**

**I**cō iuxta mandati dñm ad terram  
promissionis ascendere timuerunt h  
poscea dño p̄hibētē ascendere cona  
ti sunt ideo male successit eis. **Nu. x  
iij.** Quādo autē ex obediēcia pug  
nauerunt pāuci ex eis multos diuice  
runt. **Nu. xxii.**

Item cunctes ad bellū contra mā  
datum dñm et moysi multi ex eis a  
pauca demici sūt. **Nu. xijj.**

Quia transgress⁹ est achar māda  
tū iohue p̄plūs fuit i prelio superat⁹  
et ipse a populo lapidat⁹ **J**osue. vii.

Saul offerens holocaustum cōtra  
mandatū samuelis reprobatus est  
q̄i Siegum. xijj.